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autArK Weihnachtsregelung 

Erreichbarkeit während der Feiertage 

 

Sehr geehrte Damen und Herren! 

 

Während der Weihnachtsfeiertage ist folgendes autArK-Team für Sie erreichbar: 

 

Kompetenzteam Pflege 

Kerstin Tributsch, BA (23.12., 27.12.2024), Mobil: 0676/720 33 97, E-Mail: 

k.tributsch@autark.co.at 

Fatima Kadirogli, BA (30.12.2024, 02.01.2025), Mobil: 0676/315 27 48, E-Mail: 

f.kadirogli@autark.co.at  

 

NEBA Jugendcoaching Pflichtschule 

Mag.a Sabine Taumberger (23.12., 27.12.2024), Mobil: 0650/355 83 56, E-Mail: 

s.taumberger@autark.co.at 

Mag.a Christina Binder (30.12.2024), Mobil: 0676/358 34 26, E-Mail: c.binder@autark.co.at 

Mag.a Sabine Varch (30.12.2024), Mobil: 0650/355 33 57, E-Mail: s.varch@autark.co.at 

Felix Dorfer, BA B.A. (02.01. – 03.01.2025), Mobil: 0676/407 08 42, E-Mail: 

f.dorfer@autark.co.at 

Johannes Moser, BA (02.01. – 03.01.2025), Mobil: 0676/755 17 01, E-Mail: 

jo.moser@autark.co.at 

 

NEBA Jugendcoaching Außerschulisch 

Das Team von Jugendcoaching Außerschulisch ist ab 07.01.2025 wieder für Sie erreichbar. 

 

NEBA Arbeitsassistenz für Jugendliche 

Carmen Posch, BA (23.12., 30.12.2024), Mobil: 0650/355 93 56, E-Mail: 

c.posch@autark.co.at 

Mag. Wolfgang Polanig (23.12.2024), Mobil: 0650/355 13 56, E-Mail: 

w.polanig@autark.co.at 
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Mag.a Iris-Christine Windisch (23.12.2024, 03.01.2025), Mobil: 0676/ 300 02 49, E-

Mail:  i.windisch@autark.co.at 

Mag.a Dorine Kikel (23.12., 27.12., 30.12.2024), Mobil: 0676/971 11 23, 

E-Mail:  d.kikel@autark.co.at 

 

NEBA Berufsausbildungsassistenz 

Robert Lederer (23.12., 30.12.2024), Mobil: 0650/355 93 57, E-Mail: 

r.lederer@autark.co.at 

Tim Thaler (23.12.2024), Mobil: 0650/355 01 29, E-Mail: t.thaler@autark.co.at 

Jana Mischkot, BA MA (02.01. – 03.01.2025), Mobil: 0676/424 37 79, E-Mail: 

j.mischkot@autark.co.at 

Mag.a Bettina Mikula (23.12., 27.12.2024), Mobil: 0650/355 93 55, E-Mail: 

b.mikula@autark.co.at 

Mag.a Maria Tschuk (23.12., 27.12., 30.12.2024, 02.01. – 03.01.2025), 

Mobil: 0676/ 340 87 02, E-Mail: m.tschuk@autark.co.at  

 

NEBA Arbeitsassistenz für Erwachsene 

Mag.a Ina Nieddu (23.12., 27.12.2024), Mobil: 0650/355 01 11, E-Mail: 

i.nieddu@autark.co.at 

Mag.a Sabine Scharwitzl (23.12., 27.12.2024), Mobil: 0650/355 01 03, E-Mail: 

s.scharwitzl@autark.co.at 

Mag.a (FH) Stefanie Danko (23.12., 27.12., 30.12.2024, 02.01. – 03.01.2025), 

Mobil: 0650/355 01 09, E-Mail: s.danko@autark.co.at 

Mag.a Ulrike Schlintl (30.12.2024, 02.01. – 03.01.2025), Mobil: 0650/355 01 13, E-Mail: 

u.schlintl@autark.co.at 

 

NEBA Jobcoaching 

Monika Hrobath (23.12., 27.12.2024), Mobil: 0676/355 01 12, E-Mail: 

m.hrobath@autark.co.at 

Karina Hausmann, (30.12.2024, 02.01. – 03.01.2025), Mobil: 0676/454 64 48, E-Mail: 

ka.hausmann@autark.co.at  

 

NEBA Betriebsservice 

Das Team vom NEBA Betriebsservice ist ab 07.01.2025 wieder für Sie erreichbar. 
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Projekt „PERSPEKTIVE:ARBEIT“ 

MMag.a Kerstin Kössler, BA (23.12., 27.12.2024), Mobil: 0676/423 82 47, E-Mail: 

k.koessler@autark.co.at 

Katharina Altmayer, BA (23.12., 27.12., 30.12.2024, 02.01. – 03.01.2025), Mobil: 0676/40 

77 792, E-Mail: k.altmayer@autark.co.at 

 

Projekt „MOPS – Mobile psychosoziale Prävention“ 

Mag.a Sabine Karner (23.12., 27.12.2024), Mobil: 0676/302 51 32, E-Mail: 

s.karner@autark.co.at 

Katrin Prohinig, BSc (30.12.2024, 02.01. – 03.01.2025), Mobil: 0676/307 53 87, E-Mail: 

k.prohinig@autark.co.at 

 

PerspektivenRAUM Feldkirchen 

Schließtage in der Zeit von 27.12.2024 bis 06.01.2025. 

Ab 07.01.2025 findet wieder Normalbetrieb statt. 

 

Psychosozialer Dienst 

Bis 06.01.2025 nicht besetzt. 

Ab 07.01.2025 ist Dr.in Michaela Pötscher-Gareiß (Mobil: 0676/342 26 71, E-Mail: 

m.poetscher-gareiss@autark.co.at) wieder erreichbar. 

 

ChancenForumclassic 

MMag.a Christina Rauter (23.12., 27.12. und 30.12.2024), Mobil: 0650/335 01 25, E-Mail: 

c.rauter@autark.co.at  

Angelika Melcher (02.01.2025 – 03.01.2025), Mobil: 0676/727 75 66; E-Mail: 

a.melcher@autark.co.at 

 

ChancenForumlight und ChancenForumreha 

Beatrix Anhell (23.12., 27.12., 30.12.2024 und 02.01.2025 - 03.01.2025), Mobil: 0676/324 

85 17, E-Mail: b.anhell@autark.co.at 
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Inklusive Kleinunternehmen – Bistro-Flitzer  

Betriebsurlaub in der Zeit von 23.12.2024 bis 06.01.2025 

 

Inklusive Kleinunternehmen – Generationen-Cafè 

Betriebsurlaub von 23.12.2024-01.01.2025 

 

Inklusive Kleinunternehmen – autArKerie 

Betriebsurlaub von 27.12.2024-01.01.2025 

 

Leasingteams autArK – Lea@AfB 

Betriebsurlaub in der Zeit von 23.12.2024 bis 06.01.2025 

 

Leasingteams autArK – Lea@Zirbelino 

Betriebsurlaub in der Zeit von 23.12.2024 bis 06.01.2025 

 

Die allgemeine Verwaltung ist ebenfalls ab 7. Jänner 2025 wieder für Sie erreichbar. 

 

Wir bedanken uns für die angenehme Zusammenarbeit 2024 sowie Ihr Vertrauen in uns und 

wünschen Ihnen frohe und erholsame Weihnachtstage und das Allerbeste für das 

kommende Jahr!  

 

autArK Soziale Dienstleistungs-GmbH 


